中国民主建国会武汉市委员会

关于民建武汉市委办公地址
联系方式的变更函

我会因原办公楼被拆迁，现搬至武汉市江岸区惠济路15号，武汉长航大酒店五楼和六楼办公（邮编430010），新的联系方式具体如下：

专职副主委 （027）68825088    秘书长 （027）68825339
办公室 （027）68825268 （027）68825342
（027）68825341  （027）68825336 （027）68825171

组织部 （027）68825337  （027）68825345
调研室 （027）68825327  （027）68825335 （027）68825143

宣传部 （027）68825338  （027）68825346
社服部
（027）68825343

传  真 （027）68825268
特此函告！

                           中国民主建国会武汉市委员会

                                2010年8月4日